
                                           
UCHWAŁA NR 75/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 14 maja 2015 r.  

 
w sprawie wprowadzenia systemu wewnętrznej kontroli i zarządzania danymi  
w ramach realizacji zadania pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Powiecie Choszczeńskim”. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 
1072) i uchwały Nr  VIII/56/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 czerwca 
2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu o nazwie 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu choszczeńskiego”  
i upoważnienia Zarządu Powiatu w Choszcznie do złożenia wniosku  
o dofinansowanie, uchwala się, co następuje: 

 
§1. Wprowadza się systemu wewnętrznej kontroli i zarządzania danymi  

w ramach realizacji zadania pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Powiecie Choszczeńskim” dofinansowanego ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w ramach 
Programu priorytetowego System Zielonych Inwestycji (GIS- Green Investment 
Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 

zapoznania się i stosowania „Systemu wewnętrznej kontroli i zarządzania danymi” 
 o którym mowa w §1. 

 
§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 


